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Pag. 1 de 41

1-1Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

Hora
BIO 111(7-128)

MAT 114(7-128)

MAT 114(7-128)

QM 112(7-128)

QM 112(7-128)

Lunes

MAT 114(13)

BIO 111(7-128)

BIO 111(7-128)

Martes

BIO 111(7-01)

BIO 111(7-01)

BIO 111(7-01)

MAT 114(7-128)

FIS 113(7-128)

FIS 113(7-128)

Miercoles

QM 112(5-15)

QM 112(5-15)

QM 112(5-15)

BIO 111(7-01)

BIO 111(7-01)

BIO 111(7-01)

Jueves

NCSOC 0006(22)

NCSOC 0006(22)

NCES 0001(LB11)

NCES 0001(19)

NCES 0001(19)

NCGE 0003(LB4)

NCGE 0003(LB4)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

QM

FIS

MAT

NCES

NCGE

NCSOC

111

112

113

114

0001

0003

0006

BIOLOGIA CELULAR

QUIMICA GENERAL

FISICA GENERAL

CALCULO DIFERENCIAL

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

27231

27232

27233

27234

22472

22474

22477

9

8

8

4

3

2

2

4000

4001

4002

4003

4004

4005

4006

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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1-2Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora
MAT 114(11)

FIS 113(7-132)

FIS 113(7-132)

FIS 113(7-132)

BIO 111(7-112)

BIO 111(7-112)

BIO 111(7-112)

Lunes
BIO 111(21)

QM 112(7-214)

QM 112(7-214)

QM 112(7-214)

BIO 111(7-36)

BIO 111(7-36)

BIO 111(7-36)

Martes

NCGE 0003(207)

NCGE 0003(14A)

NCSOC 0006(14A)

NCSOC 0006(14A)

NCES 0001(14A)

NCES 0001(14A)

NCES 0001(14B)

Miercoles
QM 112(7-214)

QM 112(7-214)

QM 112(7-214)

FIS 113(16A)

FIS 113(16A)

MAT 114(12)

Jueves
MAT 114(16B)

MAT 114(16B)

BIO 111(21)

BIO 111(21)

FIS 113(7-109)

FIS 113(7-109)

FIS 113(7-109)

QM 112(16B)

QM 112(16B)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

QM

FIS

MAT

NCES

NCGE

NCSOC

111

112

113

114

0001

0003

0006

BIOLOGIA CELULAR

QUIMICA GENERAL

FISICA GENERAL

CALCULO DIFERENCIAL

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

27231

27232

27233

27234

22472

22474

22477

9

8

8

4

3

2

2

4007

4008

4009

4010

4011

4012

4013

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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1-3Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

BIO 111(7-09)

BIO 111(7-09)

BIO 111(7-09)

Lunes
MAT 114(7-128)

FIS 113(7-128)

FIS 113(7-128)

FIS 113(510)

FIS 113(510)

FIS 113(510)

QM 112(7-10)

QM 112(7-10)

QM 112(7-10)

Martes

MAT 114(7-128)

BIO 111(7-128)

QM 112(7-128)

QM 112(7-128)

BIO 111(7-09)

BIO 111(7-09)

BIO 111(7-09)

Miercoles

NCES 0001(LIDER)

NCES 0001(LIDER)

NCES 0001(LB11)

NCSOC 0006(14B)

NCSOC 0006(14B)

NCGE 0003(207)

NCGE 0003(14A)

Jueves

MAT 114(7-128)

MAT 114(7-128)

BIO 111(7-128)

BIO 111(7-128)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

QM

FIS

MAT

NCES

NCGE

NCSOC

111

112

113

114

0001

0003

0006

BIOLOGIA CELULAR

QUIMICA GENERAL

FISICA GENERAL

CALCULO DIFERENCIAL

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

27231

27232

27233

27234

22472

22474

22477

9

8

8

4

3

2

2

4014

4015

4016

4017

4018

4019

4020

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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1-4Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

Hora
FIS 113(12)

FIS 113(12)

BIO 111(7-09)

BIO 111(7-09)

BIO 111(7-09)

Lunes
NCES 0001(SPROF1

NCES 0001(SPROF1

NCES 0001(SPROF1

NCGE 0003(14B)

NCGE 0003(14B)

NCSOC 0006(18A)

NCSOC 0006(18A)

Martes

FIS 113(510)

FIS 113(510)

FIS 113(510)

BIO 111(7-09)

BIO 111(7-09)

BIO 111(7-09)

QM 112(5-14)

QM 112(5-14)

QM 112(5-14)

Miercoles

BIO 111(12)

MAT 114(12)

MAT 114(12)

Jueves

MAT 114(20)

MAT 114(20)

BIO 111(12)

BIO 111(12)

QM 112(12)

QM 112(12)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

QM

FIS

MAT

NCES

NCGE

NCSOC

111

112

113

114

0001

0003

0006

BIOLOGIA CELULAR

QUIMICA GENERAL

FISICA GENERAL

CALCULO DIFERENCIAL

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

27231

27232

27233

27234

22472

22474

22477

9

8

8

4

3

2

2

4021

4022

4023

4024

4025

4026

4027

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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1-5Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

BIO 111(7-124)

BIO 111(7-124)

BIO 111(7-124)

FIS 113(7-02)

FIS 113(7-02)

FIS 113(7-02)

FIS 113(7-128)

FIS 113(7-128)

Lunes

MAT 114(20)

MAT 114(20)

BIO 111(7-128)

Martes

QM 112(5-210)

QM 112(5-210)

QM 112(5-210)

BIO 111(7-124)

BIO 111(7-124)

BIO 111(7-124)

QM 112(7-128)

QM 112(7-128)

MAT 114(7-128)

Miercoles

BIO 111(7-128)

BIO 111(7-128)

MAT 114(7-128)

Jueves
NCGE 0003(SPROF2

NCGE 0003(SPROF2

NCSOC 0006(LB4)

NCSOC 0006(LB4)

NCES 0001(1)

NCES 0001(1)

NCES 0001(1)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

QM

FIS

MAT

NCES

NCGE

NCSOC

111

112

113

114

0001

0003

0006

BIOLOGIA CELULAR

QUIMICA GENERAL

FISICA GENERAL

CALCULO DIFERENCIAL

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

27231

27232

27233

27234

22472

22474

22477

9

8

8

4

3

2

2

4028

4029

4030

4031

4032

4033

4034

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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1-6Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

Hora

MAT 114(7-128)

MAT 114(7-128)

BIO 111(7-128)

BIO 111(7-128)

Lunes
QM 112(7-02)

QM 112(7-02)

QM 112(7-02)

BIO 111(7-01)

BIO 111(7-01)

BIO 111(7-01)

FIS 113(7-128)

FIS 113(7-128)

Martes

NCSOC 0006(22)

NCSOC 0006(22)

NCGE 0003(207)

NCGE 0003(22)

NCES 0001(207)

NCES 0001(22)

NCES 0001(22)

Miercoles

MAT 114(7-128)

MAT 114(7-128)

BIO 111(7-128)

Jueves
QM 112(7-02)

QM 112(7-02)

QM 112(7-02)

BIO 111(7-01)

BIO 111(7-01)

BIO 111(7-01)

QM 112(7-128)

QM 112(7-128)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

QM

FIS

MAT

NCES

NCGE

NCSOC

111

112

113

114

0001

0003

0006

BIOLOGIA CELULAR

QUIMICA GENERAL

FISICA GENERAL

CALCULO DIFERENCIAL

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

27231

27232

27233

27234

22472

22474

22477

9

8

8

4

3

2

2

4035

4036

4037

4038

4039

4040

4041

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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1-7Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

BIO 111(7-36)

BIO 111(7-36)

BIO 111(7-36)

Lunes

BIO 111(7-36)

BIO 111(7-36)

BIO 111(7-36)

QM 112(7-01)

QM 112(7-01)

QM 112(7-01)

Martes

NCES 0001(SPROF

NCES 0001(SPROF

NCES 0001(SPROF

NCSOC 0006(GEO

NCSOC 0006(22)

NCGE 0003(19)

NCGE 0003(19)

Miercoles
MAT 114(7-128)

MAT 114(7-128)

QM 112(7-128)

QM 112(7-128)

BIO 111(7-128)

BIO 111(7-128)

Jueves
BIO 111(7-128)

MAT 114(7-128)

MAT 114(7-128)

FIS 113(7-128)

FIS 113(7-128)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

QM

FIS

MAT

NCES

NCGE

NCSOC

111

112

113

114

0001

0003

0006

BIOLOGIA CELULAR

QUIMICA GENERAL

FISICA GENERAL

CALCULO DIFERENCIAL

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

27231

27232

27233

27234

22472

22474

22477

9

8

8

4

3

2

2

4042

4043

4044

4045

4046

4047

4048

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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1-8Grupo NocturnoTurno

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

NCES 0001(SPROF)

NCES 0001(SPROF)

NCES 0001(SPROF)

NCGE 0003(GEO4)

NCGE 0003(GEO4)

Lunes

BIO 111(7-02)

BIO 111(7-02)

BIO 111(7-02)

FIS 113(7-128)

Martes

BIO 111(7-128)

FIS 113(7-128)

QM 112(5-38)

QM 112(5-38)

QM 112(5-38)

Miercoles

BIO 111(7-128)

BIO 111(7-128)

QM 112(7-128)

QM 112(7-128)

Jueves
FIS 113(510)

FIS 113(510)

FIS 113(510)

BIO 111(7-02)

BIO 111(7-02)

BIO 111(7-02)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

QM

FIS

NCES

NCGE

111

112

113

0001

0003

BIOLOGIA CELULAR

QUIMICA GENERAL

FISICA GENERAL

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

27231

27232

27233

22472

22474

9

8

8

3

2

4049

4050

4051

4052

4053

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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1-9Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

Hora Lunes

BIO 111(12)

BIO 111(12)

Martes

BIO 111(12)

Miercoles Jueves
BIO 111(7-133)

BIO 111(7-133)

BIO 111(7-133)

BIO 111(7-133)

BIO 111(7-133)

BIO 111(7-133)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO 111 BIOLOGIA CELULAR 27231 9 4127

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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2-1Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

Hora
BIO 214(20)

BIO 213(11)

BIO 212(16B)

BIO 212(7-230)

BIO 212(7-230)

BIO 212(7-230)

Lunes
QM 215(12)

BIO 212(7-128)

BIO 212(7-128)

BIO 214(7-226)

BIO 214(7-226)

BIO 214(7-226)

QM 215(7-226)

QM 215(7-226)

QM 215(7-226)

Martes

BIO 214(7-128)

BIO 214(7-128)

BIO 212(7-230)

BIO 212(7-230)

BIO 212(7-230)

Miercoles
QM 215(11)

BIO 213(11)

BIO 213(11)

BIO 214(7-10)

BIO 214(7-10)

BIO 214(7-10)

QM 215(7-230)

QM 215(7-230)

QM 215(7-230)

Jueves
NCHI 0002(22)

NCHI 0002(22)

OPT 006(22)

OPT 006(19)

OPT 006(19)

HIST 166(GEO4)

HIST 166(GEO4)

HIST 166(GEO4)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

QM

NCHI

HIST

OPT

212

213

214

215

0002

166

006

DIVERSIDAD VEGETAL

DIVERSIDAD ANIMAL

ANATOMIA ESTRUCTURAL MICROBIA

QUIMICA ORGANICA

HISTORIA DE PANAMÁ EN EL MUNDO

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

DISEÑO BASICO DE PAGINA WEB

27240

27241

27242

27243

22473

27407

28169

9

9

9

8

2

3

3

4054

4055

4056

4057

4058

4059

4060

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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2-2Grupo DiurnoTurno

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora
BIO 214(21)

BIO 214(21)

BIO 214(7-201)

BIO 214(7-201)

BIO 214(7-201)

BIO 213(11)

BIO 213(11)

Lunes

QM 215(13)

QM 215(7-223)

QM 215(7-223)

QM 215(7-223)

BIO 212(12)

BIO 212(12)

BIO 212(7-09)

BIO 212(7-09)

BIO 212(7-09)

Martes

BIO 213(21)

BIO 214(20)

BIO 214(7-201)

BIO 214(7-201)

BIO 214(7-201)

Miercoles

QM 215(17)

QM 215(7-230)

QM 215(7-230)

QM 215(7-230)

BIO 212(16B)

BIO 212(7-09)

BIO 212(7-09)

BIO 212(7-09)

Jueves

OPT 008(14A)

OPT 008(14A)

OPT 008(14A)

NCHI 0002(LAB2)

NCHI 0002(LAB2)

HIST 166(22)

HIST 166(LAB1)

HIST 166(GEO4)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

QM

NCHI

HIST

OPT

212

213

214

215

0002

166

008

DIVERSIDAD VEGETAL

DIVERSIDAD ANIMAL

ANATOMIA ESTRUCTURAL MICROBIA

QUIMICA ORGANICA

HISTORIA DE PANAMÁ EN EL MUNDO

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

IDIOMAS:FRANCES,PORTUGUES,ALE

27240

27241

27242

27243

22473

27407

28170

9

9

9

8

2

3

3

4061

4062

4063

4064

4065

4066

4067

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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I
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2-3Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora
OPT 007(SPROF)

OPT 007(SPROF)

OPT 007(SPROF)

BIO 212(11)

BIO 213(12)

BIO 214(20)

BIO 214(20)

QM 215(7-133)

QM 215(7-133)

QM 215(7-133)

Lunes

QM 215(12)

QM 215(12)

BIO 213(7-133)

BIO 213(7-133)

BIO 213(7-133)

BIO 212(7-02)

BIO 212(7-02)

BIO 212(7-02)

Martes

BIO 213(21)

BIO 213(21)

BIO 214(20)

BIO 212(20)

BIO 212(20)

QM 215(7-133)

QM 215(7-133)

QM 215(7-133)

Miercoles
OPT 007(SPROF)

OPT 007(B-2A)

BIO 213(7-133)

BIO 213(7-133)

BIO 213(7-133)

BIO 212(7-02)

BIO 212(7-02)

BIO 212(7-02)

Jueves
HIST 166(LB11)

HIST 166(LB11)

HIST 166(LAB1)

NCHI 0002(22)

NCHI 0002(22)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

QM

NCHI

HIST

OPT

212

213

214

215

0002

166

007

DIVERSIDAD VEGETAL

DIVERSIDAD ANIMAL

ANATOMIA ESTRUCTURAL MICROBIA

QUIMICA ORGANICA

HISTORIA DE PANAMÁ EN EL MUNDO

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

DIBUJO CIENTIFICO

27240

27241

27242

27243

22473

27407

28135

9

9

9

8

2

3

5

4068

4069

4070

4071

4072

4073

4074

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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2-4Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

BIO 213(AG-CO)

BIO 213(AG-CO)

QM 215(17)

QM 215(17)

BIO 212(7-10)

BIO 212(7-10)

BIO 212(7-10)

Lunes
BIO 213(7-120)

BIO 213(7-120)

BIO 213(7-120)

BIO 212(21)

BIO 212(21)

OPT 007(2)

OPT 007(2)

OPT 007(2)

BIO 214(13)

BIO 214(13)

Martes

OPT 007(SPROF)

OPT 007(SPROF)

BIO 214(10A)

QM 215(7-230)

QM 215(7-230)

QM 215(7-230)

BIO 212(7-10)

BIO 212(7-10)

BIO 212(7-10)

Miercoles
BIO 213(7-230)

BIO 213(7-230)

BIO 213(7-230)

BIO 213(21)

BIO 212(09)

QM 215(7-230)

QM 215(7-230)

QM 215(7-230)

Jueves
NCHI 0002(19)

NCHI 0002(19)

HIST 166(14B)

HIST 166(14B)

HIST 166(14B)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

QM

NCHI

HIST

OPT

212

213

214

215

0002

166

007

DIVERSIDAD VEGETAL

DIVERSIDAD ANIMAL

ANATOMIA ESTRUCTURAL MICROBIA

QUIMICA ORGANICA

HISTORIA DE PANAMÁ EN EL MUNDO

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

DIBUJO CIENTIFICO

27240

27241

27242

27243

22473

27407

28135

9

9

9

8

2

3

5

4075

4076

4077

4078

4079

4080

4081

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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2-5Grupo DiurnoTurno

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora

BIO 214(11)

BIO 214(11)

BIO 212(21)

BIO 213(7-09)

BIO 213(7-09)

BIO 213(7-09)

QM 215(11)

QM 215(7-09)

QM 215(7-09)

QM 215(7-09)

Lunes
BIO 213(AG-CO)

BIO 213(AG-CO)

BIO 212(7-09)

BIO 212(7-09)

BIO 212(7-09)

OPT 0001(18A)

OPT 0001(18A)

OPT 0001(18A)

Martes

BIO 213(17)

BIO 214(17)

BIO 212(20)

BIO 212(20)

BIO 214(7-09)

BIO 214(7-09)

BIO 214(7-09)

QM 215(7-09)

QM 215(7-09)

QM 215(7-09)

Miercoles

BIO 212(7-02)

BIO 212(7-02)

BIO 212(7-02)

BIO 213(7-09)

BIO 213(7-09)

BIO 213(7-09)

QM 215(13)

Jueves

HIST 166(SPROF)

HIST 166(SPROF)

HIST 166(SPROF)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

QM

HIST

OPT

212

213

214

215

166

0001

DIVERSIDAD VEGETAL

DIVERSIDAD ANIMAL

ANATOMIA ESTRUCTURAL MICROBIA

QUIMICA ORGANICA

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

NATACION Y SOBREVIVENCIA

27240

27241

27242

27243

27407

28129

9

9

9

8

3

3

5189

5190

5191

5192

5194

5195

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03
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2-6Grupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
BIO 214(13)

BIO 213(7-128)

BIO 212(7-128)

Lunes
BIO 214(20)

BIO 214(20)

BIO 213(7-101)

BIO 213(7-101)

BIO 213(7-101)

Martes

BIO 213(AG-CO)

BIO 213(AG-CO)

BIO 214(7-226)

BIO 214(7-226)

BIO 214(7-226)

Miercoles
BIO 212(14A)

BIO 212(207)

BIO 212(7-01)

BIO 212(7-01)

BIO 212(7-01)

Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

212

213

214

DIVERSIDAD VEGETAL

DIVERSIDAD ANIMAL

ANATOMIA ESTRUCTURAL MICROBIA

27240

27241

27242

6

9

9

4182

4183

4184

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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2-7Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
QM 123(13)

BIO 120(7-101)

BIO 120(7-101)

BIO 120(7-101)

Lunes
MAT 124(13)

MAT 124(13)

BIO 120(13)

BIO 120(13)

Martes

BIO 120(7-02)

BIO 120(7-02)

BIO 120(7-02)

Miercoles
QM 123(B-3)

MAT 124(B-3)

MAT 124(B-3)

Jueves
OPT 009(LAB2)

OPT 009(14A)

OPT 009(14A)

NCSOC 0006(22)

NCSOC 0006(22)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

QM

MAT

NCSOC

OPT

120

123

124

0006

009

BIOLOGIA MOLECUAR

QUIMICA ANALITICA

CALCULO INTEGRAL

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

INTRODUCCION A LA BIOTECNOLOG

27235

27238

27239

22477

28171

8

8

4

2

3

4082

4083

4084

4085

4090

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo
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3-1Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora
BIO 305(7-39)

BIO 305(7-39)

BIO 305(7-39)

BIO 305(12)

BIO 300(12)

BIO 301(7-230)

BIO 301(7-230)

BIO 301(7-230)

BIO 303(7-09)

BIO 303(7-09)

BIO 303(7-09)

Lunes

BIO 301(B-2)

BIO 302(18)

BIO 302(18)

BIO 300(7-01)

BIO 300(7-01)

BIO 300(7-01)

Martes

BIO 305(7-39)

BIO 305(7-39)

BIO 305(7-39)

BIO 305(18)

BIO 305(18)

BIO 301(B-2)

BIO 301(7-10)

BIO 301(7-10)

BIO 301(7-10)

BIO 303(7-37)

BIO 303(7-37)

BIO 303(7-37)

Miercoles

BIO 300(18)

BIO 300(18)

BIO 303(21)

BIO 304(18)

BIO 300(7-226)

BIO 300(7-226)

BIO 300(7-226)

BIO 304(7-132)

BIO 304(7-132)

BIO 304(7-132)

Jueves

BIO 302(12)

BIO 303(17)

BIO 303(17)

BIO 304(7-132)

BIO 304(7-132)

BIO 304(7-132)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

300

301

302

303

304

305

GENETICA GENERAL

PARASITOLOGIA GENERAL

INTRODUCCION A LA BIOLOGIA MAR

TAXONOMIA ANIMAL

PREPARACION Y CONSERVACION DE

FISIOLOGIA GENERAL

27249

27250

27251

27252

27253

27254

9

8

9

9

7

9

4091

4092

4093

4094

4099

4100

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04
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3-2Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

BIO 302(18)

BIO 302(18)

BIO 302(7-114)

BIO 302(7-114)

BIO 302(7-114)

BIO 304(7-37)

BIO 304(7-37)

BIO 304(7-37)

Lunes
BIO 301(7-09)

BIO 301(7-09)

BIO 301(7-09)

BIO 303(20)

BIO 305(10B)

BIO 305(10B)

BIO 303(7-101)

BIO 303(7-101)

BIO 303(7-101)

Martes

BIO 300(7-10)

BIO 300(7-10)

BIO 300(7-10)

BIO 300(12)

BIO 303(16A)

BIO 303(16A)

BIO 302(7-114)

BIO 302(7-114)

BIO 302(7-114)

BIO 304(13)

Miercoles
BIO 301(7-02)

BIO 301(7-02)

BIO 301(7-02)

BIO 302(21)

BIO 301(10A)

BIO 305(10A)

BIO 303(7-101)

BIO 303(7-101)

BIO 303(7-101)

Jueves
BIO 300(7-10)

BIO 300(7-10)

BIO 300(7-10)

BIO 301(17)

BIO 300(20)

BIO 300(20)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

300

301

302

303

304

305

GENETICA GENERAL

PARASITOLOGIA GENERAL

INTRODUCCION A LA BIOLOGIA MAR

TAXONOMIA ANIMAL

PREPARACION Y CONSERVACION DE

FISIOLOGIA GENERAL

27249

27250

27251

27252

27253

27254

9

8

9

9

7

9

4101

4102

4103

4104

4105

4106

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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3-3Grupo DiurnoTurno

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

BIO 300(20)

BIO 302(20)

BIO 302(20)

BIO 303(7-105)

BIO 303(7-105)

BIO 303(7-105)

Lunes

BIO 300(7-37)

BIO 300(7-37)

BIO 300(7-37)

BIO 305(B-2)

BIO 305(B-2)

BIO 301(7-218)

BIO 301(7-218)

BIO 301(7-218)

Martes

BIO 301(B-2)

BIO 305(12)

BIO 302(21)

BIO 302(7-226)

BIO 302(7-226)

BIO 302(7-226)

Miercoles

BIO 303(10A)

BIO 300(13)

BIO 300(13)

BIO 301(21)

BIO 301(7-105)

BIO 301(7-105)

BIO 301(7-105)

Jueves

BIO 300(7-124)

BIO 300(7-124)

BIO 300(7-124)

BIO 303(21)

BIO 303(21)

BIO 304(8)

BIO 304(7-218)

BIO 304(7-218)

BIO 304(7-218)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

300

301

302

303

304

305

GENETICA GENERAL

PARASITOLOGIA GENERAL

INTRODUCCION A LA BIOLOGIA MAR

TAXONOMIA ANIMAL

PREPARACION Y CONSERVACION DE

FISIOLOGIA GENERAL

27249

27250

27251

27252

27253

27254

9

8

9

9

7

9

4107

4108

4109

4110

4111

4112

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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3-4Grupo DiurnoTurno

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

BIO 301(20)

BIO 302(21)

BIO 305(13)

BIO 300(11)

BIO 300(7-230)

BIO 300(7-230)

BIO 300(7-230)

Lunes
BIO 305(21)

BIO 305(21)

BIO 301(7-10)

BIO 301(7-10)

BIO 301(7-10)

BIO 303(7-132)

BIO 303(7-132)

BIO 303(7-132)

BIO 302(7-132)

BIO 302(7-132)

BIO 302(7-132)

Martes

BIO 301(18)

BIO 303(20)

BIO 304(10B)

BIO 300(7-223)

BIO 300(7-223)

BIO 300(7-223)

Miercoles
BIO 302(12)

BIO 302(12)

BIO 301(7-10)

BIO 301(7-10)

BIO 301(7-10)

BIO 303(7-132)

BIO 303(7-132)

BIO 303(7-132)

BIO 302(7-226)

BIO 302(7-226)

BIO 302(7-226)

Jueves
BIO 300(16A)

BIO 300(16A)

BIO 304(7-105)

BIO 304(7-105)

BIO 304(7-105)

BIO 303(11)

BIO 303(11)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

300

302

303

304

301

305

GENETICA GENERAL

INTRODUCCION A LA BIOLOGIA MAR

TAXONOMIA ANIMAL

PREPARACION Y CONSERVACION DE

PARASITOLOGIA GENERAL

FISIOLOGIA GENERAL

27249

27251

27252

27253

27250

27254

9

9

9

7

8

9

4117

4131

4134

4141

4148

5072

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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3-5Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

BIO 301(B-2)

BIO 301(7-10)

BIO 301(7-10)

BIO 301(7-10)

BIO 300(13)

BIO 302(7-114)

BIO 302(7-114)

BIO 302(7-114)

Lunes

BIO 303(17)

BIO 303(17)

BIO 303(7-214)

BIO 303(7-214)

BIO 303(7-214)

BIO 300(7-226)

BIO 300(7-226)

BIO 300(7-226)

Martes

BIO 303(21)

BIO 301(7-10)

BIO 301(7-10)

BIO 301(7-10)

BIO 302(7-114)

BIO 302(7-114)

BIO 302(7-114)

Miercoles

BIO 301(B-2)

BIO 305(11)

BIO 305(11)

BIO 304(18)

BIO 304(7-10)

BIO 304(7-10)

BIO 304(7-10)

BIO 300(7-223)

BIO 300(7-223)

BIO 300(7-223)

Jueves
BIO 302(7-135)

BIO 302(7-135)

BIO 302(7-135)

BIO 305(12)

BIO 300(13)

BIO 300(13)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

300

301

302

303

304

305

GENETICA GENERAL

PARASITOLOGIA GENERAL

INTRODUCCION A LA BIOLOGIA MAR

TAXONOMIA ANIMAL

PREPARACION Y CONSERVACION DE

FISIOLOGIA GENERAL

27249

27250

27251

27252

27253

27254

9

8

9

9

7

9

4171

4172

4173

4174

4175

4176

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
BIO 216(10A)

BIO 216(10A)

BIO 216(7-226)

BIO 216(7-226)

BIO 216(7-226)

Lunes
BIO 218(AG-CO)

BIO 218(AG-CO)

BIO 218(7-126)

BIO 218(7-126)

BIO 218(7-126)

Martes

QM 215(11)

BIO 220(12)

BIO 220(7-120)

BIO 220(7-120)

BIO 220(7-120)

Miercoles
QM 215(18)

BIO 220(18)

BIO 216(10A)

QM 215(7-206)

QM 215(7-206)

QM 215(7-206)

Jueves

BIO 218(AG-CO)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

QM

216

218

220

215

FUNCION Y APLICACION MICROBIAN

BIOLOGIA CUANTITATIVA

MANEJO Y CONSERVACION DE RECU

QUIMICA ORGANICA

27244

27246

27248

27243

6

6

5

5

4113

4114

4115

4116

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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4-1Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
BIO 307(7-126)

BIO 303(7-120)

BIO 303(7-120)

QM 217(7-128)

Lunes
BIO 307(17)

BIO 307(17)

BIO 307(7-10)

BIO 307(7-10)

BIO 307(7-10)

Martes

BIO 303(13)

BIO 303(7-105)

BIO 303(7-105)

BIO 303(7-105)

Miercoles
QM 217(11)

QM 217(11)

QM 217(7-132)

QM 217(7-132)

QM 217(7-132)

Jueves
BIO 304(10B)

BIO 304(7-09)

QM 217(7-132)

QM 217(7-132)

QM 217(7-132)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

QM

BIO

BIO

BIO

217

303

304

307

BIOQUIMICA

TAXONOMIA ANIMAL

PREPARACION Y CONSERVACION DE

INTRODUCCION A LA LIMNOLOGIA

27245

27252

27253

27256

9

6

4

6

4118

4119

4120

4121

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora Lunes
BIO 311(16B)

BIO 311(16B)

BIO 311(7-133)

BIO 311(7-133)

BIO 311(7-133)

Martes Miercoles Jueves
BIO 310(18A)

BIO 310(18A)

BIO 310(7-218)

BIO 310(7-218)

BIO 310(7-218)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

310

311

BIOLOGIA DE CAMPO

MICOLOGIA GENERAL

27259

27260

5

5

5071

5073

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 03

04

Domingo



UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

I

FEB-29-24 02:53 PM

SEMESTRE 2024

Pag. 25 de 41

4-4PNGrupo DiurnoTurno

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora

MP 401(12)

MP 402(7-105)

MP 402(7-105)

MP 402(7-105)

MP 407(16A)

MP 400(7-105)

MP 400(7-105)

MP 400(7-105)

Lunes

MP 407(7-135)

MP 407(7-135)

MP 407(7-135)

MP 401(7-201A)

MP 401(7-201A)

MP 401(7-201A)

Martes

MP 401(AG-CO)

MP 401(AG-CO)

MP 402(7-105)

MP 402(7-105)

MP 402(7-105)

MP 402(B-2)

MP 402(B-2)

MP 400(7-105)

MP 400(7-105)

MP 400(7-105)

Miercoles
BIO 400(AG-CO)

BIO 400(AG-CO)

MP 400(12)

MP 400(12)

MP 407(17)

MP 401(7-201A)

MP 401(7-201A)

MP 401(7-201A)

Jueves Viernes

BIO 401(207)

BIO 402(207)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA P.NEscuela Carrera:
:

:
:

MP

MP

MP

MP

BIO

MP

BIO

BIO

BIO

400

401

402

407

400

409

400

401

402

METABOLISMO MICROBIANO

MICOLOGIA AMBIENTAL

MICROBIOLOGIA AMBIENTAL DE AG

TOPICOS SELECTO EN MICROBIOLOG

SEMINARIO

MICROBIOLOGIA AGRICOLA

SEMINARIO

TRABAJO DE GRADUACION

TRABAJO DE GRADUACION

28715

28716

28717

28725

28718

28727

28718

28719

28724

8

9

8

5

2

5

2

1

1

4144

4145

4146

4147

4149

4170

4185

5130

5132

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
BIO 492(14B)

BIO 491(14B)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA P.NEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

491

492

TRABAJO DE GRADUACION

TRABAJO DE GRADUACION

10818

10819

1

1

4095

4097

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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6-2NGrupo DiurnoTurno

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
BIO 491(14A)

BIO 492(14A)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIO ANIMAL P.NEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

491

492

TRABAJO DE GRADUACION

TRABAJO DE GRADUACION

10818

10819

1

1

4087

4089

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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6-4NGrupo DiurnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
BIO 491(14B)

BIO 492(14B)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIO VEGETAL P.NEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

491

492

TRABAJO DE GRADUACION

TRABAJO DE GRADUACION

10818

10819

1

1

4096

4098

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

Hora

AMB 407(17)

AMB 407(17)

Lunes

AMB 400(10A)

AMB 400(10A)

AMB 400(10A)

AMB 401(11)

AMB 401(11)

Martes

AMB 402(11)

AMB 402(11)

Miercoles
AMB 407(LB11)

AMB 407(LB11)

AMB 407(LB11)

AMB 401(LAB2)

AMB 401(LAB2)

AMB 401(LAB2)

Jueves
AMB 402(SPROF1)

AMB 402(SPROF1)

AMB 402(SPROF1)

AMB 400(SPROF1)

AMB 400(SPROF1)

AMB 400(SPROF1)

Viernes

BIO 401(14A)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIO AMBIENTAL P.NEscuela Carrera:
:

:
:

AMB

AMB

AMB

AMB

BIO

400

401

402

407

401

GESTIÓN AMBIENTAL ESTRATÉGIC

MANEJO Y ORDENAMIENTO TERRITO

ECOLOGIA DE POBLACIONES

AGROECOLOGIA

TRABAJO DE GRADUACION

28140

28142

28143

28144

28222

6

5

5

5

1

4122

4123

4124

4125

5159

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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4-1PNGrupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
BIO 402(14B)

Sabado

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIO AMBIENTAL P.NEscuela Carrera:
:

:
:

BIO 402 TRABAJO DE GRADUACION 28206 1 5190

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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6-1NGrupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
BIO 491(14A)

BIO 492(14A)

PRA (14A)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIO AMBIENTAL P.NEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

PRA

491

492

TRABAJO DE GRADUACION

TRABAJO DE GRADUACION

PRACTICA PROFESIONAL

10818

10819

12787

1

1

1

4086

4088

5154

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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Domingo



UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

I

FEB-29-24 02:53 PM

SEMESTRE 2024

Pag. 32 de 41

1Grupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

Hora
HIST 165(16B)

HIST 165(16B)

QM 170(16A)

QM 170(16A)

FIS 170(AG-CO)

DESED 131(AG-CO)

DESED 131(AG-CO)

Lunes
HIST 165(17)

MAT 171(AG-CO)

MAT 171(AG-CO)

QM 170(510)

QM 170(510)

QM 170(510)

BIO 149(AG-CO)

Martes

FIS 170(AG-CO)

FIS 170(AG-CO)

QM 170(AG-CO)

BIO 149(7-01)

BIO 149(7-01)

BIO 149(7-01)

Miercoles
MAT 171(AG-CO)

ESP 120A(AG-CO)

ESP 120A(AG-CO)

FIS 170(7-39)

FIS 170(7-39)

FIS 170(7-39)

DESED 131(AG-CO)

Jueves
MAT 171(AG-CO)

MAT 171(AG-CO)

ESP 120A(AG-CO)

ESP 120A(AG-CO)

BIO 149(AG-CO)

BIO 149(AG-CO)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. LICENCIATURA EN DOCENCIA DE BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

MAT

FIS

QM

BIO

ESP

DESED

HIST

171

170

170

149

120A

131

165

MATEMATICA I

FUNDAMENTO DE FISICA

QUIMICA GENERAL

BIOLOGIA GENERAL

EXPRESION ORAL Y ESCRITA

PEDAGOGIA GENERAL

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

15585

17669

17668

17667

16490

15033

27405

5

6

6

6

4

3

3

5000

5001

5002

5003

5004

5005

5006

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

Hora

BIO 236(10B)

BIO 236(10B)

QM 223(21)

QM 223(21)

BIO 232(16B)

BIO 232(16B)

Lunes
QM 223(7-223)

QM 223(7-223)

QM 223(7-223)

BIO 232(7-02)

BIO 232(7-02)

BIO 232(7-02)

Martes

BIO 236(12)

PSIPE 211(12)

DIDTE 241(16A)

DIDTE 241(16A)

Miercoles

INF 253(10A)

INF 253(LB11)

INF 253(LB11)

INF 253(LB11)

Jueves
BIO 236(7-02)

BIO 236(7-02)

BIO 236(7-02)

DIDTE 241(10B)

DIDTE 241(10B)

PSIPE 211(16B)

PSIPE 211(16B)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. LICENCIATURA EN DOCENCIA DE BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

QM

INF

PSIPE

DIDTE

236

232

223

253

211

241

BIOLOGIA MOLECULAR

INTRODUCCION A LA ECOLOGIA

QUIMICA ORGANICA I

TECNOLOGIA PARA EDUCADORES

APRENDIZAJE

COMUNICACION Y TECNOLOGIA EDU

17672

15600

15597

15601

15089

15555

6

5

5

4

3

4

5007

5008

5009

5010

5011

5012

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

Hora
BIO 339(21)

BIO 339(21)

BIO 341(18)

BIO 341(7-226)

BIO 341(7-226)

BIO 341(7-226)

CURRI 301(21)

CURRI 301(21)

Lunes

BIO 334(10B)

BIO 334(10B)

BIO 342(16A)

BIO 342(16A)

ADSUP 341(10A)

ADSUP 341(10A)

Martes

BIO 339(7-133)

BIO 339(7-133)

BIO 339(7-133)

BIO 341(LB5)

BIO 341(LB5)

BIO 341(LB5)

Miercoles

BIO 341(11)

BIO 341(11)

ADSUP 341(11)

ADSUP 341(11)

CURRI 301(AG-CO)

CURRI 301(AG-CO)

Jueves
BIO 339(7-133)

BIO 339(7-133)

BIO 339(7-133)

BIO 342(11)

BIO 342(11)

BIO 342(11)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. LICENCIATURA EN DOCENCIA DE BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

BIO

CURRI

ADSUP

339

342

334

341

301

341

MORFOLOGIA VEGETAL

CIENCIAS  AMBIENTALES

TOPICOS SELECTOS DE BIOLOGIA

BIOQUIMICA Y NUTRICION

PLANEAMIENTO CURRICULAR

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION

17676

17677

17678

17679

15614

15615

8

5

2

9

4

4

5013

5014

5015

5016

5017

5018

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

Hora

BIO 420(18A)

BIO 420(LAB2)

DIDTE 461(13)

DIDTE 461(13)

BIO 421(LB4)

BIO 421(LAB2)

Lunes

BIO 411(21)

BIO 411(21)

BIO 410(14B)

BIO 410(14B)

BIO 410(18A)

BIO 410(18A)

Martes

BIO 420(7-204)

BIO 420(7-204)

BIO 420(7-204)

BIO 421(7-201A)

BIO 421(7-201A)

BIO 421(7-201A)

Miercoles

SEM1 (20)

SEM1 (20)

SEM1 (20)

DIDTE 461(20)

DIDTE 461(20)

Jueves
BIO 411(7-105)

BIO 411(7-105)

BIO 411(7-105)

BIO 421(7-201A)

BIO 421(7-201A)

BIO 421(7-201A)

Viernes

BIO 500B(18A)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. LICENCIATURA EN DOCENCIA DE BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

BIO

DIDTE

BIO

SEM1

410

411

420

421

461

500B

DIDACTICA DE LA BIOLOGIA

PREPARACION DE MATERIAL  BIOLO

TAXONOMIA VEGETAL

EMBRIOLOGIA

RECURSOS PARA LA ENSEÑANZA Y A

PRACTICA PROFESIONAL (DOC. BIOL

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA DE

15622

15623

17773

17772

15627

17775

12785

4

5

5

8

4

1

3

5019

5020

5021

5022

5024

5026

5027
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07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

Hora

BML 402(7-126)

BML 402(7-126)

BML 408(7-133)

BML 408(7-133)

BML 408(7-133)

Lunes

BML 408(AG-CO)

BIO 400(7-124)

BIO 400(7-124)

BML 400(7-133)

BML 400(7-133)

BML 400(7-133)

Martes

BML 408(B-3)

BML 401(7-126)

BML 400(7-133)

BML 400(7-133)

Miercoles

BML 401(7-126)

BML 401(7-126)

BML 400(7-135)

BML 401(7-126)

BML 401(7-126)

BML 401(7-126)

Jueves

BML 402(7-126)

BML 402(7-126)

BML 402(7-126)

BML 402(7-126)

Viernes
BIO 401(14A)

BIO 402(14A)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIA MARINA Y LIMNOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BML

BML

BML

BML

BIO

BML

BIO

BIO

400

401

402

408

400

413

401

402

ECOLOGIA MARINA

ECOLOGIA DE RIOS

INTRODUCCION A LA ACUICULTUR

PLANCTOLOGIA

SEMINARIO

BIOLOGIA DE PECES

TRABAJO GRADUACION

TRABAJO DE GRADUACION

28196

28197

28198

28658

28200

28663

28201

29028

6

6

6

5

2

5

1

1

4150

4151

4152

4153

4154

4181

5129

5131
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07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
BIO 491(14B)

BIO 492(14B)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIOLOGIA MARINA Y LIMNOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

491

492

TRABAJO DE GRADUACION

TRABAJO DE GRADUACION

10818

10819

1

1

5155

5156

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

Hora
BOT 415(7-37)

BOT 415(7-37)

BOT 415(7-101)

BOT 415(7-101)

BOT 415(7-101)

BOT 402(7-37)

BOT 402(7-37)

Lunes

BOT 401(7-39)

BOT 401(7-201B)

BOT 401(7-201B)

BOT 401(7-201B)

BOT 400(7-37)

BOT 400(7-39)

BOT 400(7-39)

BOT 400(7-39)

Martes

BOT 400(7-37)

BOT 402(7-226)

BOT 402(7-226)

BOT 402(7-226)

BIO 400(7-39)

BIO 400(7-39)

Miercoles

BOT 401(7-39)

BOT 401(7-39)

BOT 401(7-39)

BOT 401(7-39)

BOT 400(7-37)

BOT 400(7-37)

BOT 400(7-37)

Jueves Viernes

BIO 401(207)

BIO 402(207)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BOTANICAEscuela Carrera:
:

:
:

BOT

BOT

BOT

BOT

BIO

BIO

BIO

400

401

402

415

400

401

402

MORFOLOGIA VEGETAL

SISTEMATICA DE ESPERMATOFITAS

BOTANICA ECONOMICA

TOPICOS SELECTOS DE BOTANICA

SEMINARIO

TRABAJO DE GRADUACION

TRABAJO DE GRADUACION

28667

28668

28669

28685

28670

28671

28676

8

8

5

5

2

1

1

4137

4138

4139

4140

4142

5126

5128
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08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

Hora
FCA 402(LIDER)

FCA 402(LIDER)

FCA 400(16B)

FCA 402(7-01)

FCA 402(7-01)

FCA 402(7-01)

Lunes
FCA 408(LB5)

FCA 408(LB5)

FCA 408(7-218)

FCA 408(7-218)

FCA 408(7-218)

Martes

FCA 401(14B)

FCA 400(14B)

FCA 400(14B)

FCA 400(7-201B)

FCA 400(7-201B)

FCA 400(7-201B)

Miercoles

FCA 401(18A)

FCA 401(22)

FCA 401(7-201B)

FCA 401(7-201B)

FCA 401(7-201B)

Jueves Viernes

BIO 401(14A)

BIO 402(14A)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. FISIOLOGIA Y COMPORTAMIENTO ANIMALEscuela Carrera:
:

:
:

FCA

FCA

FCA

FCA

BIO

BIO

400

401

402

408

401

402

ANATOMIA Y FISIOLOGIA HUMANA

FISIOLOGIA ANIMAL COMPARADA

ETOLOGIA

FISIOLOGIA EVOLUTIVA

TRABAJO DE GRADUACION

TRABAJO DE GRADUACION

28686

28687

28688

28697

28690

28695

6

6

5

5

1

1

4156

4157

4158

4159

5133

5141

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

01 20

04

Domingo



UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

I

FEB-29-24 02:53 PM

SEMESTRE 2024

Pag. 40 de 41

4-7PNGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

GBM 402(AG-CO)

GBM 402(AG-CO)

GBM 402(AG-CO)

GBM 403(AG-CO)

GBM 403(AG-CO)

Lunes

GBM 410(18)

GBM 410(18)

GBM 410(7-218)

GBM 410(7-218)

GBM 403(7-204)

GBM 403(7-204)

GBM 403(7-204)

Martes

GBM 400(11)

GBM 400(11)

GBM 410(7-214)

GBM 410(7-214)

GBM 401(11)

GBM 401(11)

Miercoles
GBM 401(SPROF)

GBM 401(SPROF)

GBM 401(SPROF)

BIO 400(17)

BIO 400(17)

GBM 403(LB11)

GBM 403(LB11)

GBM 403(LB11)

Jueves
GBM 401(LB4)

GBM 401(LB4)

GBM 401(LB5)

Viernes

BIO 401(14A)

BIO 402(14A)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. GENETICA Y BIOLOGIA MOLECULAREscuela Carrera:
:

:
:

GBM

GBM

GBM

GBM

GBM

BIO

BIO

BIO

400

401

402

403

410

400

401

402

GENETICA EUCARIOTICA

GENETICA DE PROCARIOTAS

INGENIERIA GENETICA

GENETICA DE POBLACIONES

TOPICOS SELECTOS DE GENETICA Y

SEMINARIO

TRABAJO DE GRADUACION

TRABAJO DE GRADUACION

28701

28702

28703

28704

28714

28705

28706

28711

2

8

3

8

6

2

1

1

4162

4163

4164

4165

4166

4167

5115

5116

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

04:10-05:00 pm

Hora
ZOO 403(7-120)

ZOO 403(7-120)

ZOO 401(7-120)

ZOO 400(7-120)

ZOO 402(7-101)

ZOO 402(7-120)

Lunes
ZOO 401(7-120)

ZOO 401(7-120)

ZOO 401(7-120)

ZOO 403(7-120)

ZOO 403(7-120)

ZOO 403(7-120)

Martes

ZOO 400(7-120)

ZOO 400(7-120)

ZOO 400(7-120)

ZOO 402(7-37)

ZOO 402(7-37)

ZOO 402(7-37)

Miercoles
BIO 400(7-120)

BIO 400(7-120)

ZOO 401(7-120)

ZOO 401(7-120)

ZOO 400(7-120)

ZOO 400(7-120)

Jueves

ZOO 414(7-114)

ZOO 414(7-114)

ZOO 414(7-114)

ZOO 414(7-120)

ZOO 414(7-120)

Viernes

BIO 401(207)

BIO 402(207)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. ZOOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

ZOO

ZOO

ZOO

ZOO

ZOO

BIO

BIO

BIO

400

401

402

403

414

400

401

402

MORFOLOGIA COMPARADA DE INVE

MORFOLOGIA COMPARADA DE VERT

FISIOLOGIA ANIMAL

ZOOLOGIA SISTEMATICA DE INVERT

TOPICOS SELECTOS EN ZOOLOGIA

SEMINARIO

TRABAJO DE GRADUACION

TRABAJO DE GRADUACION

28729

28730

28731

28732

28746

28733

28734

28738

6

6

5

5

5

2

1

1

4128

4129

4130

4132

4133

4135

5120

5124

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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